



*Prefettura di Varese*  
*Ufficio Territoriale del Governo*

Prot. n. 23160/2018 - Area III  
All. 1

Varese, 1 ottobre 2019

Alla QUESTURA di VARESE

Al COMANDO PROVINCIALE dei  
CARABINIERI di VARESE

Alla SEZIONE POLIZIA  
STRADALE di VARESE

Al SERVIZIO DI EMERGENZA  
SANITARIA TERRITORIALE - "118"

Alla PROVINCIA di VARESE

All'AGENZIA PER IL TRASPORTO  
PUBBLICO di CO - LC - VA

Ai COMUNI di

SARONNO
GERENZANO
CISLAGO
TRADATE
VENEGONO INFERIORE
CASTIGLIONE OLONA
VEDANO OLONA
LOZZA
GAZZADA SCHIANNO
BUGUGGIATE
AZZATE
GALLIATE LOMBARDO
BODIO LOMNAGO
CAZZAGO BRABBIA
INARZO
CASALE LITTAIA
VARANO BORGHI
TERNATE
TRAVEDONA MONATE
BREBBIA
BESOZZO
BARDELLO
GAVIRATE
COCQUIO TREVISAGO
GEMONIO
AZZIO



*Prefettura di Varese*  
*Ufficio Territoriale del Governo*

ORINO
CASTELLO CABIAGLIO
BRINZIO
CASCIAGO
VARESE

e p.c.

Alla Società Ciclistica  
ALFREDO BINDA  
[segreteria@trevallivaresine.com](mailto:segreteria@trevallivaresine.com)

OGGETTO: "99^ TRE VALLI VARESINE"

Per quanto di competenza, si trasmette copia dell'ordinanza di p.n. e data disciplinante la circolazione veicolare il giorno **8 ottobre 2019** lungo la parte di percorso della competizione indicata in oggetto ricadente in provincia di Varese.

IL VICEPREFETTO AGGIUNTO  
(Papagni)



*Papagni*



## *Al Prefetto della Provincia di Varese*

**VISTO** l'art.9 del Decreto Legislativo 30.4.1992 n.285 e successive modificazioni;

**VISTO** il provvedimento della Provincia di Varese n.1761 del 26.9.2019 con cui è stato autorizzato lo svolgimento della gara ciclistica denominata "99<sup>a</sup> TRE VALLI VARESINE" Categoria Professionisti - Hors Category - organizzata dalla Società Ciclistica ALFREDO BINDA - S.S.D.R.L. con sede in Varese per il giorno **8 ottobre 2019** con partenza alle ore 12.00 dal Comune di Saronno - Via 1° Maggio ed arrivo previsto per le ore 16.45/17.00 circa in Comune di Varese - Via Sacco e comunque fino all'arrivo dell'ultimo concorrente;

**VISTI** il programma della manifestazione ed il percorso di gara che interesserà anche strade ricadenti nel territorio della Provincia di Varese (Comuni di **SARONNO, GERENZANO, CISLAGO, TRADATE, VENEGONO INFERIORE, CASTIGLIONE OLONA, VEDANO OLONA, LOZZA, GAZZADA SCHIANNO, BUGUGGIATE, AZZATE, GALLIATE LOMBARDO, BODIO LOMNAGO, CAZZAGO BRABBIA, INARZO, CASALE LITTA, VARANO BORGHI, TERNATE, BIANDRONNO, TRAVEDONA MONATE, BREBBIA, BESOZZO, BARDELLO, GAVIRATE, COCQUIO, TREVISAGO, GEMONIO, AZZIO, ORINO, CASTELLO CABLAGLIO, BRINZIO, CASCIAGO E VARESE**);

**RITENUTO** di dover disporre, ai sensi del comma 7/bis dell'art.9 del Decreto Legislativo 30.4.1992 n. 285 e del comma 3 dell'art.8 del Regolamento della Regione Lombardia del 27.3.2006 n.6, la sospensione della circolazione del traffico veicolare lungo la parte di percorso di gara ricadente in provincia di Varese;

**VISTO** il parere favorevole della Polizia Stradale di Varese in data 20.9.2019, nonché le seguenti indicazioni in esso contenute: "Si segnala la necessità di sensibilizzare gli enti territoriali interessati dal passaggio della gara affinché, per il tramite dei rispettivi organi di Polizia Locale, sia assicurata la vigilanza nei punti ritenuti maggiormente critici o sensibili per la circostanza. In aggiunta alla scorta tecnica, la massima collaborazione dovrà essere fornita dall'ente promotore, anche attraverso personale volontario da impiegarsi preferibilmente in raccordo con le Polizie Locali."

**VISTI** gli artt. 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.4.1992 n.285 e successive modificazioni;

### **ORDINA**

la sospensione della circolazione stradale il giorno **8 ottobre 2019** lungo la parte di percorso della competizione sopraindicata ricadente nel territorio della provincia di Varese riprodotto nell'allegato programma che, a tutti gli effetti, costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Ai sensi della circolare del Ministero dell'Interno - Dipartimento Pubblica Sicurezza - n.300/A/1/43384/116/1 in data 17.6.2003 punto 3.2.2, data la rilevante importanza rivestita dalla manifestazione a livello internazionale, viene autorizzata specifica deroga affinché, **la chiusura al traffico di ciascun punto del percorso sia anticipata di mezz'ora rispetto all'orario previsto per il passaggio dei corridori con riferimento alla tabella di marcia allegata e affinché in ciascun punto del percorso, tra il veicolo di apertura recante il cartello mobile di "Inizio gara ciclistica" ed il veicolo di chiusura recante il cartello mobile "Fine gara ciclistica" possa intercorrere un intervallo di tempo anche superiore ai 15 minuti.**

Dovrà comunque essere mantenuta, tra il cartello di inizio gara e quello di fine gara, un'opportuna zona libera da traffico nella parte anteriore e nella parte posteriore per ridurre le situazioni di potenziale pericolo per la sicurezza degli atleti, degli spettatori e degli operatori di polizia impegnati nei servizi di scorta.

Durante la sospensione della circolazione:



## *Il Prefetto della Provincia di Varese*

- è vietato il transito di qualsiasi veicolo non al seguito della gara, in entrambi i sensi di marcia del tratto interessato dal transito dei concorrenti;
- è fatto divieto a tutti i veicoli di immettersi nel percorso interessato dal transito dei concorrenti;
- è fatto obbligo a tutti i veicoli provenienti da strade o da aree che intersecano ovvero che si immettono su quella interessata dal transito dei concorrenti di arrestarsi prima di impegnarla rispettando le segnalazioni manuali o luminose degli organi preposti alla vigilanza o del personale dell'organizzazione;
- è fatto obbligo ai conducenti di veicoli ed ai pedoni di non attraversare la strada.

Ferma restando la necessità di adottare tutte le cautele necessarie ad evitare pericoli per i concorrenti, i divieti e gli obblighi sopraindicati non si applicano ai veicoli adibiti ai servizi di polizia, antincendio e pronto soccorso, nonché a quelli specificatamente autorizzati dall'organizzazione o dagli organi di polizia preposti alla vigilanza.

### **DISPONE**

altresì che:

- gli organi di polizia stradale di cui all'art.12 del Decreto Legislativo 30.4.1992 n. 285 sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza e della verifica del rispetto delle prescrizioni imposte, nonché di quelle dell'autorizzazione allo svolgimento della manifestazione;
- la carovana ciclistica dovrà essere scortata, secondo le prescrizioni dell'autorizzazione, dagli organi di polizia stradale di cui all'art.12 del Decreto Legislativo 30.4.1992 n.285 ovvero, in sostituzione o a supporto di questi, da personale abilitato per la scorta tecnica, nel numero, con le attrezzature e gli equipaggiamenti e secondo le modalità di svolgimento previste dal disciplinare per le scorte tecniche alle competizioni ciclistiche approvato con provvedimento del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 27.11.2002 n.29;
- l'organizzazione predisporrà un idoneo servizio e, ove necessario, una specifica segnaletica in corrispondenza delle intersezioni stradali che interessano il transito della corsa in modo che tutti gli utenti della strada siano resi edotti della sospensione temporanea della circolazione;
- gli organi di polizia preposti alla vigilanza o alla tutela della strade percorse od attraversate cureranno l'intensificazione della vigilanza sui tratti di strada interessati dalla manifestazione;
- si ottemperi alle indicazioni fornite dalla locale Sezione della Polizia Stradale nella formulazione del parere favorevole alla sospensione temporanea della circolazione veicolare in premessa indicate.

Conformemente alle prescrizioni dell'autorizzazione alla manifestazione sportiva citata in premessa, gli organizzatori dovranno curare altresì la massima pubblicità del presente provvedimento, avvalendosi anche di strumenti di diffusione fonica, nonché di comunicati su mezzi d'informazione.

Varese, 1 ottobre 2019



p. IL PREFETTO  
VICEPREFETTO AGGIUNTO  
(Papagni)

*Papagni*

		ALTIM. Km par. Km prog. Km manc.			38 Km/h	40 Km/h	42 Km/h	44 Km/h
<b>SARONNO</b>	<b>PARTENZA - START - Via 1 Maggio</b>	212		0,000	199,860	12:00:00	12:00:00	12:00:00
	Innesto SP 233	212	0,500	0,500	199,360	12:00:47	12:00:45	12:00:43
GERENZANO (VA)	SP233	226	1,050	1,550	198,310	12:02:27	12:02:19	12:02:13
TURATE (CO)	SP233	233	2,500	4,050	195,810	12:06:24	12:06:05	12:05:47
CISLAGO (VA)	SP233	238	0,900	4,950	194,910	12:07:49	12:07:25	12:07:04
MOZZATE (CO)	SP233	256	2,200	7,150	192,710	12:11:17	12:10:43	12:10:13
CARBONATE (CO)	SP233	268	2,100	9,250	190,610	12:14:36	12:13:52	12:13:13
LOCATE V.NO (CO)	SP233	275	1,100	10,350	189,510	12:16:21	12:15:31	12:14:47
TRADATE (VA)	SP233	309	1,000	11,350	188,510	12:17:55	12:17:01	12:16:13
VENEGONO INFERIORE	SP233	320	5,000	16,350	183,510	12:25:49	12:24:31	12:23:21
CASTIGLIONE OLONA	SP233	323	1,800	18,150	181,710	12:28:39	12:27:13	12:25:56
VEDANO O. - LOZZA	Rotatoria ponte di Vedano - SP 57	315	2,000	20,150	179,710	12:31:49	12:30:13	12:28:47
	Innesto SP57	315	0,300	20,450	179,410	12:32:17	12:30:41	12:29:13
GAZZADA	Schianno	368	1,300	21,750	178,110	12:34:21	12:32:38	12:31:04
	Innesto raccordo Pedemontana	360	3,000	24,750	175,110	12:39:05	12:37:07	12:35:21
BUGUGGIATE	SP1	346	0,900	25,650	174,210	12:40:30	12:38:28	12:36:39
VARESE	Capolago - Rotatoria a SX	312	3,000	28,650	171,210	12:45:14	12:42:59	12:40:56
AZZATE	SP 36	332	0,500	29,150	170,710	12:46:02	12:43:44	12:41:39
GALLIATE LOMBARDO	SP 36	335	1,000	30,150	169,710	12:47:36	12:45:13	12:43:04
BODIO LOMNAGO	SP 36	273	1,700	31,850	168,010	12:50:17	12:47:46	12:45:30
CAZZAGO BRABIA	SP 36	265	1,500	33,350	166,510	12:52:39	12:50:02	12:47:39
	Rotatoria a SX - SP 53	265	0,600	33,950	165,910	12:53:36	12:50:56	12:48:30
INARZO	SP 53	261	0,400	34,350	165,510	12:54:14	12:51:31	12:49:04
	Via 1° Maggio - STRETTOIA	266	0,800	35,150	164,710	12:55:30	12:52:43	12:50:13
CASALE LITTA	Bemate - STRETTOIA	270	0,800	35,950	163,910	12:56:46	12:53:56	12:51:21
VARANO BORGHI	Via Motta	281	2,000	37,950	161,910	12:59:55	12:56:55	12:54:13
	Villa Borghi - Rotatoria a SX	281	1,400	39,350	160,510	13:02:08	12:59:01	12:56:13
	Via Marconi	281	0,800	40,150	159,710	13:03:24	13:00:13	12:57:21
TERNATE	Via Stazione	275	0,600	40,750	159,110	13:04:21	13:01:07	12:58:13
	Sottopasso e Rotatoria innesto SP 18	270	0,600	41,350	158,510	13:05:17	13:02:01	12:59:04
TRAVEDONA	Monate - SP 36	273	1,400	42,750	157,110	13:07:30	13:04:08	13:01:04
	Via San Francesco	270	2,700	45,450	154,410	13:11:46	13:08:10	13:04:56
	Innesto SP 32	270	0,300	45,750	154,110	13:12:14	13:08:37	13:05:21
BREBBIA	Semafori a DX innesto SP 50	225	3,100	48,850	151,010	13:17:08	13:13:16	13:09:47
BESOZZO	Via 25 Aprile SP50	258	1,650	50,500	149,360	13:19:44	13:15:45	13:12:09
OLGINASIO	Via Cadorna	258	2,000	52,500	147,360	13:22:54	13:18:45	13:15:00
BARDELLO	Via Marconi	260	0,800	53,300	146,560	13:24:09	13:19:57	13:16:09
GAVIRATE	V.le Ticino	262	1,100	54,400	145,460	13:25:54	13:21:36	13:17:43
	Via Marconi - Rimembranze	264	0,300	54,700	145,160	13:26:22	13:22:03	13:18:09
	Via Cavallotti - 25 Aprile	268	0,300	55,000	144,860	13:26:51	13:22:30	13:18:34
	V.le Verbano	270	1,250	56,250	143,610	13:28:49	13:24:22	13:20:21
COCQUIO TREVISAGO	SP 39	290	0,100	56,350	143,510	13:28:58	13:24:31	13:20:30
	Via Pascoli - Marconi - Inizio salita	300	1,000	57,350	142,510	13:30:33	13:26:01	13:21:56
	Contrada Costa-Bonè	490	1,200	58,550	141,310	13:32:27	13:27:49	13:23:39
CALDANA	SP 39	420	3,000	61,550	138,310	13:37:11	13:32:19	13:27:56
ORINO	Via Verdi	440	0,300	61,850	138,010	13:37:39	13:32:46	13:28:21
	Immisione SP45	460	0,400	62,250	137,610	13:38:17	13:33:22	13:28:56
	V.le Europa	485	0,600	62,850	137,010	13:39:14	13:34:16	13:29:47
CASTELLO-CABIAGLIO	SP 45	514	3,800	66,650	133,210	13:45:14	13:39:59	13:35:13
BRINZIO	a DX Innesto SP 62	510	3,900	70,550	129,310	13:51:24	13:45:50	13:40:47
VARESE	Motta Rossa SP 62	580	1,200	71,750	128,110	13:53:17	13:47:37	13:42:30
	Rasa SP 62	540	1,800	73,550	126,310	13:56:08	13:50:19	13:45:04
	Fogliaro - STRETTOIA	500	2,400	75,950	123,910	13:59:55	13:53:55	13:48:30
	Via Virgilio - S. Ambrogio	470	1,100	77,050	122,810	14:01:39	13:55:35	13:50:04
	Piazza Milite Ignoto - S. Ambrogio	450	0,050	77,100	122,760	14:01:44	13:55:39	13:50:09
	Viale Aguggiari	440	0,150	77,250	122,610	14:01:58	13:55:52	13:50:21
	Vai Manin	420	0,900	78,150	121,710	14:03:24	13:57:13	13:51:39
	Via Bolchini	410	0,400	78,550	121,310	14:04:02	13:57:49	13:52:13
	Via Caracciolo	395	0,350	78,900	120,960	14:04:35	13:58:21	13:52:43
	Via Sanvito	390	0,250	79,150	120,710	14:04:58	13:58:43	13:53:04
	Via Campigli	382	1,450	80,600	119,260	14:07:16	14:00:54	13:55:09
	Via XXV Aprile	382	0,500	81,100	118,760	14:08:03	14:01:39	13:55:51
	Via Sanvito	382	0,180	81,280	118,580	14:08:20	14:01:55	13:56:07
	Via Sacco	382	0,260	81,540	118,320	14:08:45	14:02:19	13:56:29

INIZIO	ROUND	VARESE	ALTIM. Km par.	Km prog.	Km manc.	38 Km/h	40 Km/h	42 Km/h	44 Km/h
Inizio 1° giro_CORTO	Via Marconi		382 0,100	81,640	118,220	14:08:54	14:02:28	13:56:38	13:51:20
	P.za Monte Grappa		381 0,080	81,720	118,140	14:09:02	14:02:35	13:56:45	13:51:26
	Via Marconi		381 0,100	81,820	118,040	14:09:11	14:02:44	13:56:53	13:51:34
	Via G. Veratti		382 0,350	82,170	117,690	14:09:45	14:03:15	13:57:23	13:52:03
	V.le Aguggiari		420 0,800	82,970	116,890	14:11:00	14:04:27	13:58:32	13:53:08
	Via Montello		483 1,450	84,420	115,440	14:13:18	14:06:38	14:00:36	13:55:07
	Via Marzorati		475 1,500	85,920	113,940	14:15:40	14:08:53	14:02:45	13:57:10
	Largo Unicef Via Crispi		383 0,730	86,650	113,210	14:16:49	14:09:58	14:03:47	13:58:10
	Via Castoldi		385 0,100	86,750	113,110	14:16:58	14:10:07	14:03:56	13:58:18
	Via Sanvito		385 0,900	87,650	112,210	14:18:24	14:11:28	14:05:13	13:59:31
	Via Piemonte		385 0,290	87,940	111,920	14:18:51	14:11:55	14:05:38	13:59:55
	Via Giordani		321 1,430	89,370	110,490	14:21:07	14:14:03	14:07:40	14:01:52
	Largo Della Pesa - Via Valle Luna		286 1,330	90,700	109,160	14:23:13	14:16:03	14:09:34	14:03:41
	Via Mulino - Via Vigevano		261 0,490	91,190	108,670	14:23:59	14:16:47	14:10:16	14:04:21
	Via Macchi		285 0,442	91,632	108,228	14:24:41	14:17:27	14:10:54	14:04:57
	Via Dezza		318 0,270	91,902	107,958	14:25:07	14:17:51	14:11:17	14:05:19
Bobbiate P.za Bossi	Via Daverio rotonda COOP contromano		325 1,070	92,972	106,888	14:26:48	14:19:27	14:12:49	14:06:47
	Via Trentini		360 0,288	93,260	106,600	14:27:15	14:19:53	14:13:14	14:07:10
	Via Ghiringhelli		375 0,100	93,360	106,500	14:27:25	14:20:02	14:13:22	14:07:19
	P.za Libertà Via 25 Aprile		375 0,540	93,900	105,960	14:28:16	14:20:51	14:14:09	14:08:03
	Via Sanvito		385 0,180	94,080	105,780	14:28:33	14:21:07	14:14:24	14:08:17
Fine 1° giro	Via Sacco		385 0,260	94,340	105,520	14:28:57	14:21:31	14:14:46	14:08:39
Inizio 2° giro_CORTO	Via Marconi		382 0,100	94,440	105,420	14:29:07	14:21:40	14:14:55	14:08:47
	Via Ghiringhelli		381 11,720	106,160	93,700	14:47:37	14:39:14	14:31:39	14:24:46
<b>INIZIO POSTO FISSO DI RIFORMIMENTO</b>									
Fine 2° giro	Via Sacco		382 0,980	107,140	92,720	14:49:10	14:40:43	14:33:03	14:26:06
VARESE Via Sacco	fine 3° giro_CORTO		382 12,800	119,940	79,920	15:09:23	14:59:55	14:51:21	14:43:33
VARESE Via Sacco	fine 4° giro_CORTO		382 12,800	132,740	67,120	15:29:35	15:19:07	15:09:38	15:01:01
TRAGUARDO VOLANTE	Via Marconi		382 0,100	132,340	67,020	15:29:45	15:19:16	15:09:46	15:01:09
VARESE Via Sacco	fine 5° giro_CORTO		382 12,700	145,540	54,320	15:49:48	15:38:19	15:27:55	15:18:28
VARESE Via Sacco	inizio 6° giro_LUNGO		382 0,000	145,540	54,320	15:49:48	15:38:19	15:27:55	15:18:28
	Via Marconi		382 0,100	145,640	54,220	15:49:57	15:38:28	15:28:03	15:18:36
	P.za Monte Grappa		381 0,080	145,720	54,140	15:50:05	15:38:35	15:28:10	15:18:43
	Via Marconi		381 0,100	145,820	54,040	15:50:15	15:38:44	15:28:19	15:18:51
	Via G. Veratti		382 0,350	146,170	53,690	15:50:48	15:39:15	15:28:49	15:19:19
	V.le Aguggiari		420 0,800	146,970	52,890	15:52:03	15:40:27	15:29:57	15:20:25
	Via Montello		483 1,450	148,420	51,440	15:54:21	15:42:38	15:32:02	15:22:23
	Via Marzorati		475 1,500	149,920	49,940	15:56:43	15:44:53	15:34:10	15:24:26
	Largo Unicef Via Crispi		383 0,730	150,650	49,210	15:57:52	15:45:58	15:35:13	15:25:26
	Via Castoldi		385 0,100	150,750	49,110	15:58:02	15:46:07	15:35:21	15:25:34
	Via Sanvito		385 0,900	151,650	48,210	15:59:27	15:47:29	15:36:39	15:26:48
	Via Piemonte		385 0,290	151,940	47,920	15:59:54	15:47:55	15:37:03	15:27:11
	Via Giordani		321 1,430	153,370	46,490	16:02:10	15:50:03	15:39:06	15:29:08
	Largo Della Pesa - Via Valle Luna		286 1,330	154,700	45,160	16:04:16	15:52:03	15:41:00	15:30:57
	Via Mulino - Via Vigevano		261 0,490	155,190	44,670	16:05:02	15:52:47	15:41:42	15:31:37
CALCINATE del Pesce	ROTATORIA - SP 1		247 2,100	157,290	42,570	16:08:21	15:55:56	15:44:42	15:34:29
	Via Ponti		295 1,200	158,490	41,370	16:10:15	15:57:44	15:46:25	15:36:07
MOROSOLO	Via Maroni		345 0,350	158,840	41,020	16:10:48	15:58:16	15:46:55	15:36:36
PASSAGGIO ALLIVELLO	Via Manzoni - attenzione		370 1,150	159,990	39,870	16:12:37	15:59:59	15:48:33	15:38:10
	Via Mazzini		350 1,250	161,240	38,620	16:14:35	16:01:52	15:50:21	15:39:52
CASCIAGO	Via Agostino		390 0,450	161,690	38,170	16:15:18	16:02:32	15:50:59	15:40:29
	Via V. Emanuele		410 0,250	161,940	37,920	16:15:42	16:02:55	15:51:21	15:40:50
Immissione SS 394	Via Matteotti		440 0,450	162,390	37,470	16:16:24	16:03:35	15:51:59	15:41:26
VARESE	Via Caracciolo		420 1,650	164,040	35,820	16:19:01	16:06:04	15:54:21	15:43:41
	Via Piemonte		385 0,290	164,330	35,530	16:19:28	16:06:30	15:54:45	15:44:05
	Via Giordani		321 1,430	165,760	34,100	16:21:44	16:08:38	15:56:48	15:46:02
	Largo Della Pesa - Via Valle Luna		286 1,330	167,090	32,770	16:23:50	16:10:38	15:58:42	15:47:51
	Via Mulino - Via Vigevano		261 0,490	167,580	32,280	16:24:36	16:11:22	15:59:24	15:48:31
	Via Macchi		285 0,442	168,022	31,838	16:25:18	16:12:02	16:00:02	15:49:07
	Via Dezza		318 0,270	168,292	31,568	16:25:43	16:12:26	16:00:25	15:49:29
Bobbiate P.za Bossi	Via Daverio rotonda COOP contromano		325 1,070	169,362	30,498	16:27:25	16:14:03	16:01:57	15:50:57
	Via Trentini		360 0,288	169,650	30,210	16:27:52	16:14:28	16:02:21	15:51:20
	Via Ghiringhelli		375 0,100	169,750	30,110	16:28:02	16:14:38	16:02:30	15:51:29
	P.za Libertà Via 25 Aprile		375 0,540	170,290	29,570	16:28:53	16:15:26	16:03:16	15:52:13
	Via Sanvito		395 0,300	170,590	29,270	16:29:21	16:15:53	16:03:42	15:52:37
	Via Campigli		375 1,200	171,790	28,070	16:31:15	16:17:41	16:05:25	15:54:16
	Piazza Libertà		370 0,050	171,840	28,020	16:31:20	16:17:46	16:05:29	15:54:20
	Via 25 Aprile		380 0,500	172,340	27,520	16:32:07	16:18:31	16:06:12	15:55:01
	Via Sanvito		385 0,180	172,520	27,340	16:32:24	16:18:47	16:06:27	15:55:15
VARESE Via Sacco	fine 6° giro		382 0,260	172,780	27,080	16:32:49	16:19:10	16:06:50	15:55:37
inizio 7° giro_LUNGO	Via Marconi		382 0,100	172,880	26,980	16:32:58	16:19:19	16:06:58	15:55:45
VARESE Via Sacco	fine 7° giro_ARRIVO		382 26,980	199,860	0,000	17:15:34	16:59:47	16:45:31	16:32:32